V

- Vulgaris traductio pro au-
thentica in ecclesia ha-
benda & quomodo interpre-
tanda. 1. p. 220
- Voti distinctio qualis sit & qua-
nam deliberatio ad voti va-
liditatem sufficiat & an votū
emissum ex ira validum sit. 1.
parte. 232
- Votum an sit cum quis ait alteri
promittō tibi me nunquam
luxurum cum tali homine, 1.
parte. 232
- Votum an de cōsiliis emitti pos-
sit & an vota de materia con-
sistorum, vel præceptorum à
prælatiis religiosorum irritati
possint ibidem. 233
- Voti deliberatio qualiter præce-
dat

I N D E X.

- dar vel precedere debeat. 1. parte. 233
- Vota facta subito vel ex passione vel ex leui cupiditate facile dispensantur. ibidem
- Votum an sit obligatiuū promissio facta sine animo implendi. 1. p. 233
- Votum de re necessaria vt de moriendo non est votum & votum emissum de re veniali est veniale & de mortali est mortale neque de re indifferenti valet nisi. 1. p. ibid.
- Votum contra cōsilia quale peccatum sit & an votū de opere ratione finis malo sit obligatorium. 1. p. 233
- Votum an sit magis obligatiuū quā iuramentum & an ex voto opus factum plus meriti habeat quā sine voto. 1. p. 234
- Vouens non fornicari transgrediens votum dupliciter peccat, & an vouens contra cōsilia aliquando peccet mortaliter. 1. p. 234
- Votum nō peccandi capillos aut lauandi caput in die sabbati an quicquam valeat. 1. p. 234
- Votum in nuditate peregrinandi an obliget. Si quando sit votum est impossibile an si postea fiat possibile inducat obligationem. 1. p. 235
- Votum factum sine animo vouendi, aut sine animo se obligandi aut sine animo implendi an valeat. 1. parte. 235. an impeditus à voto postea ab-
- laro impedimento teneatur ad illud, 1. p. 235
- An liberent ab obligatione voti illi euentus qui si à principio oblati fuissent non emissum votum fuisset. Fractio voti de aue Maria dicendo qualis culpa sit, 1. p. 235
- Voti impletionē differens quando dicatur peccare. 1. parte. 236
- Vouens virginitatem femina si semel corrupta fuerit an deinceps teneatur ad votum. 1. parte. 236
- Vouens in iuuentute votum ingrediendi religionem nec tūc implēs an postea senex factus teneatur ad illud implendum. 1. parte. 236. & sequent.
- Votum implendi difficultas an sufficiens causa sit super illud dispensandi, 1. p. 236
- Vouens eleemosynam, vel aliud si Deus liberaret se à peccato an si incidit in illud teneatur votum adimplere. 1. p. 237
- Vota conditionalia conditione impleta an habeant obligare, 1. parte. 237
- Vota conditionalia de ingressu religionis vel castitatis an ante cōditionem impletam, vel post possint dispensari per episcopum, prima parte. 237. & sequentibus, & quid de voto eundi Hierosolymam cum Buhone, 1. p. 238
- Votum non nubendi qui emisit si fornicetur illud non transgreditur. 1. p. 238
- Votum

I N D E X.

- Votum ducendi vxorem an fem-
per sit inualidum, i. p. 238
- Votum solenne professum ex-
trahens à religione an teneā-
tur pro illo religionem ingre-
di aut quidquam restituere.
238
- Votum religionis solenne emit-
tere aut nubere alicui si quis
impediat, an incurrat excom-
municationem. i. p. 238
- Ad vouendum religionem per-
suadere an laudabile sit an
non, i. p. 239
- Vouens ingressum monasterij
non reformati an teneatur il-
lud ingredi. i. p. 239
- Vouens religionem si repulsus
est ab vna religione, an tenea-
tur quærere aliam, i. p. 239
- Vouens ingredi & perseuerare
in aliqua religione an ma-
neat obligatus ad castitatem
vel an si non fuerit admissus,
in illa possit ducere vxorem.
i. p. 240
- Vouens non nubere si nubet an
possit petere debitum & red-
dere, i. p. 240
- Vouens profiteri in religione si
dispensatus est, quia solum
expressit Papæ quod vouit
ingressum non valet dispen-
satio. i. p. 240
- Vouens ingredi religionē ad quid
teneatur iam ingressus & ad
quid magis teneatur qui vo-
uit profiteri. i. p. 240
- An vouens religionem qui nihil
cogitauit de perseuerantia an
teneatur perseuerare. i. p. 240
- Vouens se ingressurum religio-
nē intendens esse religiosum
Choristam cum sit imperitus
an teneatur addiscere grama-
ticam vel fieri religiosum cō-
uersum. i. p. 240
- Ad votū an aliquis an sit astrict^o
cum dubitatur an ad imple-
dum votum sit obligatus.
i. p. 241
- Vouens religionem communi-
ter si in nulla recipiatur an
possit ducere vxorem ibid. &
quæ & quot monasteria teneatur
adire si in aliquibus nō
recipiatur. i. p. 241
- Vouens solenniter in aliqua re-
ligione an teneatur illa præ-
cepta seruare quæ continentur
in constitutionibus licet
in tali religione non seruen-
tur. i. p. 241
- Quis vel qualis vel quātus me-
tus impediat validitatem vo-
ti. i. p. 241
- An metus ab extrinseco si grauis
sit ipso facto annullat votum
ibid. i. p. 242
- Vouens non bibere vinum in
sabbato an toties peccet quo-
ties bibit. i. p. 243
- Votum non implens tempore si-
gnato an post illud tempus
maneat obliigatus implere
ibid. 243
- Voti pœnitentia an sit mortalis
ibidem. i. p. 243
- De voto à se facto dubitans an
teneatur illud implere. 243
- An votum teneatur quis imple-
re per alium quando per se
ipsum

I N D E X.

- ipsum implere non potest. i. parte. 244
- Vota defuncti an teneatur heres implere. 244
- Vouenti vxori continentiam cū consensu viri an vir possit reddere debitum, vel ab ea petere & quid si pactum inter se abstinenti a copula coniuges fecerunt. i. p. 245 & quid quādo in communi sic vouerunt voueo castitatem vt tu quoque voueas & quis possit super hęc inter cōiuges dispensare, ibid. 245
- An votum de non petendo debitum ab coniuge sit illicitum i. p. 346
- Votum coniugis vouentis solēniter religionem sine consensu alterius an quoad aliquid obliget. i. p. 346
- Vxor vouens ieiunare vel peregrinari an teneatur implere saltem post matrimonium finitum etiam si irritauerit maritus. i. par. 246 vir an possit vouere succursum terræ sanctæ, & an id possit vxor. i. par. 247. an ad votum irritandum requiratur causa sicut requiritur in eo ad dispensandum. 247. votum an necessario commutandum sit in melius ibid.
- Votum dispensandi, & commutandi habens potestatem an possit pro parte super illud dispensare & pro parte commutare. i. p. 246
- Vota per quosnam irritari licite possint. i. p. 246. vota nouitio-
- rum an possit prælatus irritare, ibidem. 246. vota pupillorum quinam irritare possint, ibid. i. p. 248
- Vota vxorum an mariti irritare possint. i. p. 248. & an votum continentię vxoris possit vir irritare. i. p.
- Votum seruandi præcepta ab vxore emissum an possit vir irritare. i. p. 250
- Vota seruorum an possit dominus irritare. i. p. 250
- Votum de non peccando venialiter an valeat. 250. & an voti materia possint esse præcepta & an vota nouitiorum possit irritare prælatus, ibid. i. parte. 256
- Vota sæcularia an commutentur in votum solenne religionis. i. p. 250
- Votum religionis emissum à filio ante legitimam ætatem an possit à patre irritari etiā si ratificauerit illud, ibidem. 250
- Vota vxoris an possit omnia vir irritare. i. p. 251
- Vota irritata semel an reuiuiscāt & an vota religiosorum sint valida. i. p. 251
- Vota valida pueri an possint emittere. i. p. 251
- Vota religiosorum de rebus licitis an possit prælatus irritare ibid. 254. & an ad excusandum subditum ab implerione voti satis sit prælatus carēs notitia voti id prohibeat. i. p. 251
- Si vouerit religiosus rem de se licitam